
        R O M Â N I A                                                                                                                              
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A     Nr.  71  / 2015     
privind aprobarea studiului  de fezabilitate al obiectivului de investiţie :

„Realizare iluminat arhitectural zona Statuii Sf. Florian”

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară  la
data de 27.07.2015.

Având în vedere raportul de specialitate al Serviciului tehnic, achiziţii publice, investiţii,
privind studiul de fezabilitate pentru obiectivul de investiţie : „Realizare iluminat arhitectural zona
Statuii Sf. Florian ”

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 lit.b, alin.4, lit.d şi  art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  aprobă  studiul  de  fezabilitate  al  obiectivului  de  investiţie  :  „Realizare  iluminat
arhitectural zona Statuii Sf. Florian ”, după cum urmează :

 Valoarea totală  (inclusiv TVA)  10.226,28 lei
din care :
C + M (inclusiv TVA)   9.238 lei

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Serviciul tehnic,  achiziţii  
publice, investiţii.

Carei, 27.07.2015 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                         Marcel Bujor PĂUŞAN                                 SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                                                                                                                            
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 71 / 2015


